ПРОТОКОЛ №1-2012/1
об итогах приема заявок и о признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже муниципального имущества

г. Рубцовск

17 января 2012 года

1. Присутствовали:
Уполномоченный представитель продавца
            А.С. Озерных - заведующий отделом по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Рубцовского района;

Аукционист
             Д.А. Рудницкий - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района.

Комиссия

Председатель комиссии:

Р.В. Субботин               – заместитель Главы Администрации района,

                                         председатель комитета Администрации района по

                                         образованию;

Секретарь комиссии

О.И. Рахматулина            - ведущий специалист юридического отдела

                                            Администрации Рубцовского района;
Члены комиссии

Н.А. Бугаенко               -  заведующий юридическим отделом Администрации
                                          Рубцовского района;
Г.Е. Анищенко             -  заведующий отделом по архитектуре и

                                           градостроительству Администрации Рубцовского

                                           района.

      2. По лоту №1 (автобус КАВЗ 397620,  2004 года выпуска (идентификационный номер (VIN) X1E39762040036687, модель, номер двигателя 51300К 41014976, номер шасси (рама) 330740 40859734, номер кузова 39782040036687, цвет золотисто-желтый, паспорт транспортного средства 45  КТ 080951 выдан 30.06.2004 ООО «КАВЗ») приняты заявки от:
Правдиной Натальи Викторовны (адрес: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Калинина, 16, кв. 47) заявка принята 12 января 2012 в  11 часов 30 минут (заявка № 4).
ООО «Строительная компания Дедал» (адрес: 658222, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 024 а) заявка принята 12 января 2012 в 14 часов 45 минут (заявка № 5).

Рассмотрев заявки и документы претендентов, факт поступления задатков, продавец признал их участниками аукциона и принял решение о допуске:
Правдиной Натальи Викторовны (присвоен номер участника аукциона 1) к участию в аукционе.

ООО «Строительная компания Дедал»  (присвоен номер участника аукциона 2) к участию в аукционе.

По лоту №2 (Компьютер AMD Athlon 64 2500 +1,6 ГГц (системный блок, монитор, клавиатура). Дата выпуска – 2005 год) приняты заявки от:
Поповой Марии Геннадьевны (адрес: Алтайский край, Рубцовский район, п. Зеленая Дубрава, ул. Пушкинская, 42 кв. 2) заявка принята 11 января  2012 в 10 часов 15 минут (заявка № 1).
Процюк Татьяны Геннадьевны (адрес: Алтайский край, Рубцовский район, п. Колос, ул. Школьная, 4 кв. 2) заявка принята 16 января 2012 в 11 часов  20 минут (заявка № 8).

Рассмотрев заявки и документы претендентов, факт поступления задатков, продавец признал их участниками аукциона и принял решение о допуске:
Поповой Марии Геннадьевны (присвоен номер участника аукциона 3) к участию в аукционе.

Процюк Татьяны Геннадьевны (присвоен номер участника аукциона 4)  к участию в аукционе.

По лоту №3 (Санитарный автомобиль УАЗ-3962, 1999 года выпуска (идентификационный номер (VIN) XTT396200X0044129, модель, номер двигателя УМЗ-4178 N X1203650, номер шасси (рама) X0042284, номер кузова X0044129, цвет кузова серо-голубой, паспорт транспортного средства 73  ЕС 001512, выдан 22.12.1999 АООТ УАЗ) приняты заявки от:
Буторина Андрея Анатольевича (адрес: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 104, кв. 21) заявка принята 11 января 2012 в 16 часов 18 минут (заявка №2).
Объедкова Сергея Викторовича (адрес: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Северная, 31, кв. 22) заявка принята 11 января 2012 в 16 часов 21 минут (заявка № 3).

Рассмотрев заявки и документы претендентов, факт поступления задатков, продавец признал их участниками аукциона и принял решение о допуске:
Буторина Андрея Анатольевича (присвоен номер участника аукциона 5) к участию в аукционе.

Объедкова Сергея Викторовича (присвоен номер участника аукциона 6)  к участию в аукционе.

По лоту №4 (Здание площадью 307,5 кв.м с кадастровым номером 22:70:020721:0017:01:416:002:000801660,  расположенное по адресу: Алтайский край, г.Рубцовск, пр.Ленина,8;

        - земельный участок площадью 349 кв.м. с кадастровым номером 22:70:020721:17, расположенный по адресу: Алтайский край, г.Рубцовск, пр.Ленина, участок 8. Категория земельного участка – земли населенных пунктов) приняты заявки от:
Кредитного потребительского кооператива граждан «Царь» (адрес: 658200, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Строительная, 1) заявка принята 13 января 2012 в 15 часов 25 минут (заявка № 6).
Шеленговской Татьяны Николаевны (адрес: Алтайский край,  г. Рубцовск, ул. Пролетарская, 354) заявка принята 13 января 2012 в 15  часов 45 минут (заявка № 7).

Рассмотрев заявки и документы претендентов, факт поступления задатков, продавец признал их участниками аукциона и принял решение о допуске:
Кредитного потребительского кооператива граждан «Царь» (присвоен номер участника аукциона 7) к участию в аукционе.

Шеленговской Татьяны Николаевны (присвоен номер участника аукциона 8)  к участию в аукционе.

Всем участникам аукциона направлены уведомления об итогах рассмотрения заявок.
Уполномоченное лицо продавца                ________________ А.С. Озерных
Аукционист                                                  _______________Д.А. Рудницкий
Председатель комиссии   _________________________   Р.В. Субботин

Секретарь комиссии        _________________________    О.И. Рахматулина
Члены комиссии

                                           _________________________    Н.А. Бугаенко

                                           _________________________  Г.Е. Анищенко